
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 8 lutego 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia I przetargu pisemnego nieograniczonego  

na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat  niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność gminy oraz powołania Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568;  

z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 

poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i  

Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, 

poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, poz.113,  

Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281; z 2012r., poz.567) ) oraz art.13 

ust.1, art.28 ust.1, art.37 ust.1, art.38 ust.1 i ust.2, oraz art.67 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651, Nr 106, 

poz.675,  Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307 i Nr 200, poz.1323; z 2011r. Nr 64, 

poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789,  

Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz.1337;  z 2012r., poz.908, poz.951, po.1256, poz.1429 

i poz.1529)  wykonując Uchwałę Nr XXXV/241/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

31 października 2012r.w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 §1. Ogłaszam na dzień 26 kwietnia 2013r. I przetarg pisemny nieograniczony (część jawną)na 

oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat, niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie przy ul. Sikorskiego 59, 

oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-11 jako działka nr 239 o powierzchni 2,2084 ha, uregulowanej 

w księdze wieczystej nr LD1G/00020526/7 - na warunkach szczegółowo określonych w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 §2. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez publikację: na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Młynarskiej 15, na stronie 

internetowej Urzędu oraz poprzez zamieszczenie w prasie codziennej ogólnokrajowej- co najmniej na 

2 miesiące przed wyznaczonym terminem przetargu. 

 

 §3. W celu przeprowadzenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na oddanie w 

użytkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomości opisanej w §1, powołuję Komisję Przetargową 

w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. Komisja przeprowadzi przetarg 

zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r.Nr 207, 

poz.2108, z późn. zm.) oraz zgodnie z „Warunkami przetargu” stanowiącymi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 §4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



 

 

Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 17/2013 Burmistrza Głowna z dnia 08 lutego 2013r. 

Warunki  

I przetargu pisemnego nieograniczonego na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy. 

§1.  Opis nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste  : 

Przedmiotem przetargu jest niezabudowana nieruchomość gruntowa stanowiąca własność 

Gminy Miasta Głowno, położona w Głownie przy ul.Sikorskiego 59, oznaczona w 

ewidencji gruntów m.Głowna  w obrębie G-11 jako działka nr 239 o powierzchni 2,2084 

ha, uregulowana w księdze wieczystej nr LD1G/00020526/7. 

Przez część nieruchomości przebiegają: linia energetyczna niskiego napięcia oraz linia 

energetyczna średniego napięcia 15,4 kV, a także  kolektor kanalizacji sanitarnej ø 200 i 

przyłącze wodociągowe    ø 32. 

Nieruchomość obciążona jest służebnością gruntową polegającą na prawie przejścia i 

przejazdu na rzecz nieruchomości sąsiedniej stanowiącej własność Marianny Nowackiej 

(obecnie działka nr 166 w obrębie ewidencyjnym G-11). 

Budynek usytuowany na przyległej działce nr 162 (parking przy drodze krajowej nr 14) 

narusza granicę działki nr 239 (będącej przedmiotem zbycia) na odcinkach o łącznej 

długości około 10,5 metra. 

§2. Warunki dotyczące zagospodarowania nieruchomości. 

1. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego: 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego                      

m. Głowna zatwierdzonym Uchwała Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 czerwca 

2004r. Nr XIX/161/04 (Dz. Urz. Woj.  Łódz. z 2004r. Nr 244, poz.2153) 

przedmiotowa  nieruchomość przeznaczona  jest pod zabudowę o funkcji usług 

centrotwórczych obejmujących usługi administracyjno-biurowe, usługi kultury i 

oświaty, usługi handlu detalicznego, gastronomii i drobnej wytwórczości (na planszy 

planu teren oznaczony symbolem D1 UC). 

2. Sposób zagospodarowania nieruchomości: 

Teren należy zabudować obiektami galerii handlowej wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi w postaci parkingów, dróg wewnętrznych oraz innych urządzeń, w 

tym infrastruktury technicznej niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 

obiektu. 

Struktura architektoniczna galerii powinna uwzględniać możliwość usytuowania w 

obiektach galerii pomieszczeń przeznaczonych m.in.  na działalność związaną z 

kulturą, sportem i rekreacją, rozrywką, gastronomią, opieką zdrowotną, edukacją, a 

także pomieszczeń przeznaczonych na cele usług: finansowych, ubezpieczeniowych, 

handlu detalicznego oraz pozostałych usług takich jak: fryzjerskie, kosmetyczne, 

pralnicze, itp. 

3. Termin zagospodarowania nieruchomości:   

Termin zakończenia zabudowy, za który uważa się wybudowanie budynków w stanie 

surowym zamkniętym – ustala sie na okres do 5 lat licząc od daty ustanowienia 

wieczystego użytkowania na nieruchomości oraz zawarcia umowy o oddanie 

nieruchomości w użytkowanie wieczyste.  

§3. Warunki finansowe przetargu. 

1. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2.340.000,-zł „netto” (słownie: dwa 

miliony trzysta czterdzieści tysięcy złotych). 



 

 

2. Wadium : 

1)  Wadium wynosi 468.000,-zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy 

złotych). 

2)  Wadium (wnoszone w pieniądzu) należy wpłacać przelewem na rachunek Urzędu 

Miejskiego w Głownie w Banku Spółdzielczym  w Zgierzu, nr konta: 30 8783 

0004 0025 1011 2000 0004  –   w terminie do dnia 22 kwietnia 2013r. (włącznie). 

 

      W przypadku wpłaty wadium przelewem za termin wpłaty wadium uważać się 

będzie datę  wpływu wymaganej kwoty na wskazane powyżej konto bankowe. 

3)  Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet 

pierwszej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości. 

4) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg 

wygrał od zawarcia umowy. 

5) Wadium wpłacone przez pozostałych uczestników przetargu zostanie zwrócone 

na wskazane konto nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia, 

odwołania lub unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. 

3. Należne opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości : 

1) Pierwszą opłatę z tytułu użytkowania wieczystego przedmiotowej nieruchomości, 

ustala się w wysokości 25% ustalonej w przetargu ceny nieruchomości gruntowej 

„netto”. Do tak ustalonej pierwszej opłaty dolicza się należny podatek VAT 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. Pierwsza opłata podlega zapłacie 

jednorazowo, nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej o oddanie 

nieruchomości w użytkowanie wieczyste. 

2) Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości ustala 

się w wysokości 3% ceny nieruchomości gruntowej „netto”, ustalonej w przetargu.  

Do tak ustalonej opłaty rocznej dolicza się należny podatek VAT zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

Opłaty roczne wraz z należnym podatkiem VAT, wnosi sie przez cały okres 

użytkowania wieczystego, bez wezwania, w terminie do dnia 31 marca każdego 

roku, z góry za dany rok. 

Opłaty rocznej nie pobiera sie za rok, w którym zostało ustanowione prawo 

użytkowania   wieczystego. 

Wysokość opłaty rocznej podlega aktualizacji nie częściej niż raz na 3 lata, jeżeli 

wartość  

tej nieruchomości ulegnie zmianie. 

4. Kary umowne i dodatkowe opłaty za użytkowanie wieczyste oraz rozwiązanie 

umowy: 

1) W przypadku niedotrzymania ustalonego w §2 ust.3 terminu zabudowy 

nieruchomości, ustalone będą dodatkowe opłaty roczne obciążające  nabywcę 

(przyszłego użytkownika wieczystego) - stosownie do treści art.63 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010r. Nr 

102, poz.651, z późn. zm.). 

2) W przypadku niezagospodarowania nieruchomości w sposób zgodny z koncepcją 

programowo-przestrzenną zabudowy i zagospodarowania nieruchomości 

przedstawioną w ofercie przetargowej, o której mowa w §5 - zgodną z treścią §2 

ust.2 - w terminie określonym w §2 ust.3, użytkownik wieczysty będzie 

zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 1.000.000,-zł (słownie 

złotych: jeden milion), która nie zwalnia go z wykonania tego zobowiązania. 

3) Osoba ustalona w przetargu jako przyszły użytkownik wieczysty nieruchomości 

zobowiązana jest do poddania się w umowie o oddanie nieruchomości w 



 

 

użytkowanie wieczyste dobrowolnej egzekucji w trybie art.777§1 pkt 5 Kodeksu 

postępowania cywilnego, obejmującej obowiązek zapłaty kary umownej 

określonej w p-kcie 2, ze wskazaniem iż Gmina Miasta Głowno będzie 

uprawniona do wystąpienia o nadanie temu aktowi klauzuli wykonalności w 

terminie 3 lat od daty upływu terminu określonego w §2 ust.3. 

4) Umowa o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste może ulec rozwiązaniu, jeżeli 

użytkownik wieczysty będzie korzystał z gruntu w sposób sprzeczny z jego 

przeznaczeniem określonym w umowie. 

5) Użytkownik wieczysty będzie zobowiązany w przypadku zbycia prawa 

wieczystego użytkowania nieruchomości do przeniesienia wszystkich zobowiązań 

na nabywcę prawa wieczystego użytkowania oraz powiadomienia właściciela 

nieruchomości o treści umowy zbycia prawa wieczystego użytkowania 

nieruchomości w terminie 7 dni od dnia dokonania czynności. Dla potrzeb 

ustalenia treści przeniesionych zobowiązań „zbycie” oznacza każdą czynność 

prawną, na mocy której posiadanie lub tytuł prawny do nieruchomości zostanie 

przeniesiony na inny podmiot. 

§4. Warunki udziału w przetargu: 

Warunkiem udziału w przetargu przez zainteresowanych jest: 

1) wpłata wadium w pieniądzu w wysokości określonej w §3 ust.2 pkt 1, 

2) złożenie w zamkniętej kopercie z napisem „oferta na I przetarg pisemny – 

ul.Sikorskiego 59” pisemnej oferty w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głownie 

przy ul.Młynarskiej 15, I piętro, pok. nr 6 – w terminie do dnia 22 kwietnia 

2013r. do godz.15
00

, 
3) przedstawienie sposobu zagospodarowania nieruchomości w formie opisowej i 

graficznej (koncepcja programowo-przestrzenna zagospodarowania 

nieruchomości) w sposób określony w §5 ust.1 pkt 6  

4) przedłożenie Komisji kserokopii dowodu wpłaty wadium o którym mowa w §3,  

w zamkniętej kopercie, na której należy umieścić napis „Dowód wpłaty wadium w 

I przetargu pisemnym – ul.Sikorskiego 59”; dowód wpłaty wadium należy złożyć 

w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głownie, jednocześnie z ofertą przetargową 

(w terminie do dnia 22 kwietnia 2013r. do godz.15
00

). 

 
§5. Sposób przygotowania oferty i kryteria jej oceny w przetargu: 

1. Prawidłowo sporządzona oferta powinna zawierać:   

1) imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem 

jest osoba prawna, 

2) datę sporządzenia oferty, 

3) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te 

warunki bez zastrzeżeń, 

4) oferowaną cenę „netto” nieruchomości – wyższą od ceny wywoławczej, 

5) oświadczenie o zapoznaniu sie ze stanem prawnym nieruchomości oraz stanem 

zagospodarowania w terenie, 

6) koncepcję programowo-przestrzenną zabudowy i zagospodarowania nieruchomości, 

przy czym koncepcja powinna zawierać część graficzną i opisową.  

Koncepcja powinna zawierać w szczególności: 

 program funkcjonalno-użytkowy inwestycji, który powinien zawierać część 

opisową zawierającą: opis ogólny inwestycji, charakterystyczne parametry 



 

 

określające wielkość obiektu (obiektów), właściwości funkcjonalno-użytkowe, 

w tym powierzchnie użytkowe poszczególnych pomieszczeń wraz z 

określeniem ich funkcji, 

 projekt koncepcyjny zagospodarowania terenu sporządzony na mapie 

sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:500, 

 projekt koncepcyjny podstawowych obiektów określający zasady 

architektonicznego kształtowania obiektów (forma architektoniczna obiektów) z 

pokazaniem rzutów i przekrojów oraz elewacji (ze wskazaniem materiałów 

wykonawczych), 

 wizualizację całości inwestycji, 

7) oświadczenie oferenta zawierające zobowiązanie, że w przypadku wybrania jego 

oferty, będzie on  realizował inwestycję zgodnie z przedstawioną ofertą, 

8) dowód wpłaty wadium w wysokości określonej w ogłoszeniu o przetargu – kopia 

poświadczona za zgodność z oryginałem przez oferenta lub osobę/osoby 

upoważnione przez niego 

9) aktualny, sporządzony nie wcześniej niż 1 miesiąc przed terminem przetargu, odpis  

z właściwego dla danego podmiotu rejestru sądowego – oryginał lub jego kopia 

poświadczona za zgodność z oryginałem przez oferenta lub osobę/osoby 

upoważnione przez niego – jeżeli oferentem jest osoba prawna, 

10) wyciąg z Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej 

sporządzony nie wcześniej niż 1 miesiąc przed terminem przetargu, a także decyzje 

o nadaniu numerów NIP i REGON – w przypadku osób fizycznych prowadzących 

działalność gospodarczą. 

2. Upoważnienie do podpisania oferty potwierdzone notarialnie, winno być dołączone  

do oferty, o ile nie wynika to z innych dokumentów załączonych przez oferenta. 

3. Oferta powinna być sporządzona: 

 w języku polskim, 

 podpisana przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania oferenta, 

 wszystkie strony winny być ponumerowane, parafowane i na trwałe spięte w 

całość, 

 wszystkie oświadczenia i załączniki winny być podpisane przez osobę/osoby 

upoważnione do reprezentowania oferenta w przetargu. 

4. Kryteria oceny ofert i procentowe określenie ich wag : 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty są: 

1) Koncepcja programowo-przestrzenna zabudowy i zagospodarowania  

nieruchomości – waga 50% 

2) Oferowana cena „netto” nieruchomości wyższa od ceny wywoławcze  –waga 50% 

5. Sposób obliczenia wartości punktowej oferty: 

1) Dla kryterium oceny oferty w zakresie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej,  

każdy z członków Komisji Przetargowej przyznaje od 1 do 10 punktów. 

Wartość punktowa oferty w zakresie tego kryterium zostanie określona według 

wzoru: 

suma punktów danej oferty 
 x    100   x   0,5   

suma punktów oferty najwyżej ocenionej 

 



 

 

2) wartość punktowa oferty w zakresie kryterium oferowanej ceny nieruchomości 

zostanie obliczona zgodnie z formułą:  

Px (c)  = 
cena „netto” danej oferty 

 x    100   x   0,5   
cena „netto” najwyższej oferty 

 

6. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą sumę punktów 

ustalonych na podstawie kryteriów określonych w ust.4 

7. Komisja Przetargowa może uznać przetarg za zakończony wynikiem pozytywnym 

także w przypadku, gdy do części niejawnej przetargu zostanie zakwalifikowana tylko 

jedna oferta, spełniająca  wszystkie warunki przetargu. 

8. Komisja Przetargowa po dokonaniu szczegółowej analizy ofert może stwierdzić, że 

nie wybrała żadnej ze złożonych ofert. 

§6. Pozostałe warunki przetargu.  

1. Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r.Nr 207, poz.2108, z 

późn. zm.). 

2. Komisyjne otwarcie ofert z udziałem oferentów (część jawna przetargu) nastąpi w 

dniu: 26 kwietnia 2013r. o godz. 10
00

, w budynku Urzędu Miejskiego w Głownie 

przy ul. Dworskiej 4 (siedziba USC). 

Komisja Przetargowa w części jawnej przetargu zweryfikuje złożone oferty i ogłosi, 

które oferty zostały zakwalifikowane do części niejawnej. Ponadto oferenci zostaną 

zawiadomieni o terminie i miejscu części niejawnej przetargu oraz o przewidywanym 

terminie zamknięcia przetargu. 

 

   3. Przetarg uważa się za zamknięty z chwilą podpisania protokołu. Protokół  

z przeprowadzonego przetargu podpisują Przewodniczący, Członkowie Komisji oraz 

osoba    wyłoniona w drodze przetargu jako nabywca. 

   4.   Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy o 

oddanie  nieruchomości w użytkowanie wieczyste w formie aktu notarialnego. 

   5.      Przewodniczący Komisji przetargowej zawiadamia na piśmie wszystkich, którzy 

złożyli oferty, o wyniku przetargu w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia 

zamknięcia przetargu. 

   6.     Nabywca wyłoniony w drodze przetargu będzie zobowiązany do realizacji inwestycji 

zgodnie ze złożoną ofertą, a ewentualne odstępstwa od niej będą możliwe jedynie za 

zgodą Burmistrza Głowna. 

7.  Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do zapłaty pierwszej opłaty rocznej   

 w wysokości 25% ustalonej w przetargu ceny nieruchomości gruntowej powiększonej 

o należn podatek VAT – przed podpisaniem aktu notarialnego sprzedaży 

nieruchomości, na rachunek Urzędu Miejskiego w Głownie w Banku Spółdzielczym w 

Zgierzu, nr konta: 84 8783 0004 0025 1011 2000 0002 lub w kasie Urzędu. 

   8.  O miejscu i terminie zawarcia notarialnej umowy oddania nieruchomości w użytkowanie 

wieczyste, osoba ustalona jako nabywca nieruchomości zostanie poinformowana 



 

 

poprzez zawiadomienie, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia  

do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu o którym mowa  

powyżej, oddający nieruchomość w użytkowanie wieczyste może odstąpić od zawarcia 

umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

9. Cudzoziemcy mogą brać udział w przetargu na warunkach określonych w ustawie z 

dnia 24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2004r. Nr 167, poz.1758, z późn.zm.).  

1) Cudzoziemiec zobowiązany do uzyskania zezwolenia – zwany dalej 

cudzoziemcem, który przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie 

nieruchomości, będzie 

zobowiązany w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu do podpisania 

umowy przedwstępnej i zapłaty kwoty w wysokości połowy kwoty pierwszej 

opłaty rocznej  wynoszącej 25% ustalonej w przetargu ceny nieruchomości 

powiększonej o należny podatek VAT.  

2) Umowa przedwstępna, o której mowa w p-kcie 1, zostanie zawarta na niżej 

określonych warunkach: 

a) termin zawarcia umowy ostatecznej – nie później niż 6 miesięcy od dnia 

podpisania umowy przedwstępnej, 

b) zobowiązanie cudzoziemca do zapłaty pozostałej kwoty  pierwszej opłaty 

rocznej powiększonej o należny podatek VAT w terminie przed zawarciem 

umowy ostatecznej, 

c) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie określonym w pk-cie 

a) z przyczyn nieleżących po stronie Sprzedającego – Sprzedającemu 

przysługuje prawo zatrzymania kwoty wadium oraz połowy kwoty pierwszej 

opłaty rocznej wraz z należnym podatkiem VAT – tytułem kary umownej, 

d) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia 

umowy ostatecznej może zostać przedłużony. 

10. Oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości odbywa się na podstawie danych 

ewidencji gruntów. 

Odtworzenie punktów granicznych nieruchomości odbędzie się staraniem i na koszt 

przyszłego użytkownika wieczystego. 

11. Koszty notarialne i sądowe ponosi w całości  nabywca  nieruchomości. 

12. Uczestnik przetargu może, w terminie 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o 

wyniku przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu − do 

Burmistrza Głowna. 

13. W sprawach wymagających dodatkowych wyjaśnień,  informacje można uzyskać                            

w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Głownie, 

ul. Młynarska 15, I piętro, pokój nr 8,9 lub telefonicznie: (0-42) 719-11-42. 

14. Burmistrz Głowna może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów,  

informując o tym niezwłocznie w formie właściwej dla ogłoszenia o przetargu i 

podając przyczynę odwołania przetargu. 

15. Burmistrz Głowna zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert. 
Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



 

 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2013 Burmistrza Głowna z dnia 8 lutego 2013r. 

W celu przeprowadzenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na oddanie w użytkowanie 

wieczyste na okres 99 lat niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie przy ul. Sikorskiego 59 

 

powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

------------------------------------------------------------ 
 

1) Adam Olejniczak         – 

 

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu   Miejskiego  w  Głownie  -  Przewodniczący Komisji 

2) Cezary Bakalarz          – Inspektor w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami   

-  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Włodzimierz Kawecki    – Inspektor w Referacie Infrastruktury Technicznej i Ochrony 

Środowiska -  Członek Komisji 

4) Joanna Sękalska             – 
Podinspektor w Referacie Infrastruktury Technicznej i Ochrony 

Środowiska -  Członek Komisji 

 

5) Piotr Adamczyk              – 
Inspektor w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami   

-  Członek Komisji 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


